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COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
CAMPIONATI REGIONALI MASTER
Liguria
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti

Under 25 Femmine

1 PODDINE Chiara 1998 UNF Foltzer ssd - Genova 40.62
Under 25 Maschi
1 CALLEGARI Luca 1997 UNM  Amatori Nuoto Savona 35.94
2 FELLEGARA Matteo 1997 UNM  ASDLavagna90Dimeglio 41.70
3 SCHIASSELLONI Luca 1994 UNM  Rapallo Nuoto 41.79
4 RIZZO Davide 1995 UNM  ASDLavagna90Dimeglio 42.41
Master 25 Femmine
1 ANGELERI Giulia Maria 1990 25F ASDLavagna90Dimeglio 39.16
2 SCUTELLA' Laura 1993 25F Freeswimmer asd 47.19
Master 25 Maschi
1 BORZONASCA Alessio 1989 25M UISP Nuoto Valdimagra 32.81
2 NARDELLA Marco 1992 25M Crocera Stadium ssd 32.96
3 ANDRIULO Cosimo 1990 25M Nuotatori Genovesi ssd 34.42
4 DELLA BIANCIA Mattia 1990 25M UISP Nuoto Valdimagra 36.96
Master 30 Femmine
1 MOLFINO Valeria 1985 30F Nuotatori Genovesi ssd 43.13
2 PARABOSCHI Maria Giulia 1986 30F Nuotatori Genovesi ssd 43.20
Master 30 Maschi
1 TRIPOLINO Alessandro 1988 30M Genova Nuoto My Sport ssd 32.97
2 MAGGIANI Sebastiano 1987 30M UISP Nuoto Valdimagra 39.36
3 DE PASQUALE Gianluca 1988 30M Rari Nantes Camogli 39.70
4 CAPOLICCHIO Marco 1987 30M Ronchiverdi ssd 42.50
Master 35 Femmine
1 BASTIERI Lisa 1982 35F UISP Nuoto Valdimagra 49.25
2 CICCIARELLI Ursula 1981 35F Roma Nuoto Master asd 53.05
3 DE CHIRICO Silvia 1982 35F Nuotatori Genovesi ssd 55.13
Master 35 Maschi
1 BARBERIS Fabrizio 1982 35M Nuotatori Genovesi ssd 38.74
2 SEEMANN Roberto 1982 35M Genova Nuoto My Sport ssd 45.01

NON CLASSIFICATI

PACINI Matteo 1979 35M  Lerici Sport ssd SQ
Arrivo irregolare
Master 40 Femmine

RIGGIO Elena 1977 40F Nuotatori Genovesi ssd 39.37
BOMPANI Michela 1974 40F Nuotatori Genovesi ssd 47.66

N -
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

LANATA Paolo
PASTORINO Mattia
PARODI Matteo
BIOLE' Filippo
OLMO Michele
FAVALLI Matteo

OB WNPE

PORTA PUGLIA Cristina
BRUSCA Roberta
CROVO Angela
SORBARA Romina
BRASEY Isabella
COMO Maria Teresa

OO WNPRF

MUSCOLO Michele
ROTA Fabrizio

ISIDORI Paolo
LANZONE Sergio
MARMIERI Igor

DE PASCALE Andrea
PENNE Gianluca
ALLOISIO Paolo
GAGGERO Alessandro
10 BRUSCHI Maurizio

11 DEVOTI Andrea

12 MORTOLA Matteo

13 BASSO Andrea

14 DISMA Nicola Massimo
15 MICHELI Damiano

16 MARCESINI Stefano

O©CoO~NOUOAWNE

COI Marta

CRIMALDI Rosanna
ALDRIGHETTI Rita
SALOMONE Carolina
MONGIARDINO Nicoletta

ah~rwWNE

PELLE Massimiliano
DUCE Angelo
SIBILLA Stefano
BERTOLI Emanuele
SCHELOTTO Mario
FASCE Stefano
GAZZO Enrico
MORANDI Marco
QUINTAVALLA Raoul
CHINO Pierluigi
DANERI Ivano

POOWO~NOORAWNE

e

NON CLASSIFICATI

ZADRA Claudio
Falsa partenza

GIVANNI Tullia
MAGGIALI Paola
FAVA Silvia

WN P
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ANNO NAZ

1977
1978
1978
1974
1978
1976

1972
1971
1973
1971
1969
1970

1973
1972
1972
1970
1972
1973
1971
1969
1970
1972
1970
1972
1971
1972
1973
1971

1965
1967
1965
1964
1965

1965
1964
1966
1966
1967
1968
1968
1967
1968
1966
1967

1966

1961
1960
1960

40M
40M
40M
40M
40M
40M

45F
45F
45F
45F
45F
45F

45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M
45M

50F
50F
50F
50F
50F

50M
50M
50M
50M
50M
50M
50M
50M
50M
50M
50M

50M

55F
55F
55F

'
COMITATC REGICNALE LIGURE

SOCIETA'

Master 40 Maschi

Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Nuotatori Genovesi ssd

asd Rari Nantes Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Master 45 Femmine

Crocera Stadium ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd

Master 45 Maschi

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Foltzer ssd - Genova
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd
Crocera Stadium ssd
Foltzer ssd - Genova
Crocera Stadium ssd
Nuotatori Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Nuotatori Genovesi ssd

Master 50 Femmine

Team Insubrika asd
Nuotatori Rivarolesi

Rapallo Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Rivarolesi

Master 50 Maschi

Amatori Nuoto Savona

asd Rari Nantes Genova
Sportiva Sturla

asd Rari Nantes Genova
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Lerici Sport ssd

Rapallo Nuoto

on Sport Sestri Levante

Chiavari Nuoto

Master 55 Femmine

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Acqua 1 Village asd - C.P
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ARRIVO Record

33.03
35.08
35.82
37.17
46.11
47.43

43.22
46.29
49.82
52.74
54.16
57.11

33.31
37.71
37.91
38.10
38.67
39.46
41.06
42.91
43.33
45.13
45.72
46.06
48.03
48.04
49.84
50.02

42.85
48.23
50.40
1'03.88
1'05.67

36.37
38.74
40.60
40.72
41.40
43.24
43.98
45.09
45.61
46.87
58.65

SQ

41.27
46.93
47.26
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POS

QUOWO~NOUAWNE

[N

N GO WNPE N -

O WNPE

Pubblicata: 18/02/2018 ore 12:17

COGNOME E NOME

BARBAGELATA Severino
BOTTO Sergio

MISUL Mauro

CURCI Fabio
QUINTAVALLA Fabrizio
TORRE Enrico

FRASCA Salvatore
MARINO Vincenzo
CARLIER Paolo
CASSOLA Alberto

NON CLASSIFICATI

CANESTRO Agostino
Virata irregolare

ROCCA Flavia
LAMPARELLI Lena

BADI Mauro

PENCO Giovanni
PALTRINIERI Alessandro
PERSICO Carmelo
BAZZURRO Enrico

GARDELLA Andreina
RICCA lIsabella

CONTI Vittorio
BORGHI Mauro
DONEGA' Franco
POLLIO Renato
RUFFO Antonino

Genova, 18/02/18
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ANNO NAZ

1961
1963
1963
1961
1962
1963
1962
1959
1962
1959

1962

1957
1958

1958
1954
1956
1954
1955

1952
1952

1950
1952
1952
1953
1952

55M
55M
55M
55M
55M
55M
55M
55M
55M
55M

55M

60F
60F

60M
60M
60M
60M
60M

65F
65F

65M
65M
65M
65M
65M

'
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SOCIETA'

Master 55 Maschi

Rapallo Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Camogli

UISP Nuoto Valdimagra
Lerici Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Lerici Sport ssd

Rapallo Nuoto

Rapallo Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd

Master 60 Femmine

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Master 60 Maschi

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Crocera Stadium ssd

Master 65 Femmine

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Master 65 Maschi

Rapallo Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
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35.06
44.06
45.49
46.12
47.44
49.33
50.34
54.97
57.55
1'03.49

SQ

49.42
55.96

42.70
44.44
50.54
55.04
56.76

1'02.75
1'14.04

49.95
52.47
52.87
1'04.93
1'12.55
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